[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.08.2017

                                              № 642-р
пгт. Березово

О составе комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Березовского района
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.12.2015 № 517-п «О порядке установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме» в целях проведения заседания комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Березовского района (далее – Комиссии):

1. В связи с ежегодным отпуском Антоненкова С.Г. с 31 июля 2017 года по 18 августа 2017 года ввести в состав Комиссии Утеева А.Н. – заместителя главы Березовского района, возложив на него обязанности председателя Комиссии.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3.
Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
И.о. главы  района,

Заместитель главы района

                                                      И.В. Чечеткина